

---

# Flamingo ApS

**CVR-nr.: 43750208**

Vejlebakken 4  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2024**

---

**Henrik Kyhnauv**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Flamingo ApS  
Vejlebakken 4  
2840 Holte

CVR-nr.: 43750208  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Flamingo ApS har til formål at forestå uddannelses- og undervisningsaktiviteter, herunder udvikling af tilknyttede materialer i bogform, såvel som elektronisk, samt i øvrigt hertil beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 35 tkr i 2023 hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes at ligge på niveau med årets resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>44.772</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>44.772</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		183	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.955</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-9.878	
<b>Årets resultat</b>		<b>35.077</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		35.077	
<b>I alt</b>		<b>35.077</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		77.250	77.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>77.250</b>	<b>77.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>77.250</b>	<b>77.250</b>
Likvide beholdninger		56.148	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>56.148</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>133.398</b>	<b>77.250</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		72.327	37.250
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>112.327</b>	<b>77.250</b>
Skyldig selskabsskat		9.878	
Skyldig moms og afgifter		11.193	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.071</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.071</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>133.398</b>	<b>77.250</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0